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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62207041G

2. Data e Regjistrimit 07/10/2016
3. Emri i Subjektit G.M.K POWER GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 9, Rruga Haxhi 
Dalliu, "Rogert Dalliu", pallati 9 katesh, Pesa 2, kati 7 
24.729.280,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe furnizim i makinerive, pajisjeve dhe materialeve 

elektromekanike, elektrike, hidraulike, elektronike dhe 
pjeseve te kembimit per hidrocentralet dhe nenstacionet. 
Vepra ndertimi per instalimet e makinerive mekanike dhe 
elektrike per hidrocentralet dhe nenstacionet. Instalime, 
sherbime dhe riparime te makinerive mekanike dhe elektrike 
per hidrocentralet dhe nenstacionet. Import - eksport, tregtim 
brenda dhe jashte vendit paisje elektromekanike, industrial, 
elektroshtpiake, kancelari, makineri, makina, pjese kembimi 
dhe materialeve te tyre me shumeice dhe pakice. Import – 
eksport. Tregtim brenda dhe jashte vendit paisje 
elektromekanike, industriale, elektroshtpiake, kancelari, 
makineri, makina, pjese kembimi dhe materialeve te tyre me 
shumice dhe pakice. Materiale elektrike per riparime te 
ndryshme, materiale dhe aksesore mekanike per riparime dhe 
mirembajtje, Materiale dhe aksesore hidraulike per riparime 
dhe mirembajtje. Materiale dhe aksesore ndertimi per 
riparime dhe mirembajte, materiale konsumi dhe paisje 
higjieno-sanitare, materiale dhe aksesore saldimi per 
riparime, vegla dhe aksesore pune per riparime dhe 
mirembajtje, shtypshkrime dhe fotokopjime, aksesore, 
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riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme 
(kompjutera, tonera, fotokopje, kondicionere dhe pajisje e 
aparatura te tjera te se njejtes natyre, fikse te zjarrit, 
materiale dhe sherbime specifike te mirembajtjes se 
ambjenteve dhe godinave (te tilla si pastrime, dezinfektime, 
deratizime dhe te tjera te ngjashme me to). Sisteme dhe 
produkte te sigurise kamera vezhgimi, sisteme e alarmi, 
vegla dhe aparatura per sektorin e vajit te transformatoreve, 
materiale dhe kimikate te ndryshme per analizat kimiko-
fizike te vajrave izolues. Pjese kembimi, sherbime 
mirembajtje per aparatet e matjes e pajisjeve primare, 
lubrifikante dhe te ngjashem (adblue, antifrize, graso, 
elektolit, alkol frenash etj). Sisteme/impiante te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo 
lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
elektrike, elektromekanike, hidraulike, elektronike. Sherbime 
mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje 
elektrike, pajisje industrial, elektroshtepiake, hidraulike, 
elektromekanike si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes e 
ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te 
cfaredo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte 
tyre ne objekte te ndryshme. Montimet e konstruksionet 
metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben 
send te paluajtshem. Kompania ne menyre dytesore dhe jo 
vetem ne menyre te drejrperdrejte, dhe sidoqofte vetem per 
te permbushur objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo 
veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme 
dhe e domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave 
ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne 
aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete 
shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen me 
zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve.
Mirsa Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2021                Deri: 08/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiKonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.729.280,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.M.K POWER GROUP
E-Mail: gentikonomi@gentikonomi.com  
Telefon: 0675000555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-966300-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008244-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.10.2016, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtim brenda dhe jashte vendit paisje 
elektromekanike, industrial, elektroshtpiake, kancelari, makineri, makina, pjese kembimi 
dhe materialeve te tyre me shumeice dhe pakice.")          u be            ("Import - eksport, 
tregtim brenda dhe jashte vendit paisje elektromekanike, industrial, elektroshtpiake, 
kancelari, makineri, makina, pjese kembimi dhe materialeve te tyre me shumeice dhe 
pakice. Import – eksport. Tregtim brenda dhe jashte vendit paisje elektromekanike, 
industriale, elektroshtpiake, kancelari, makineri, makina, pjese kembimi dhe 
materialeve te tyre me shumice dhe pakice. Materiale elektrike per riparime te 
ndryshme, materiale dhe aksesore mekanike per riparime dhe mirembajtje, 
Materiale dhe aksesore hidraulike per riparime dhe mirembajtje. Materiale dhe 
aksesore ndertimi per riparime dhe mirembajte, materiale konsumi dhe paisje 
higjieno-sanitare, materiale dhe aksesore saldimi per riparime, vegla dhe aksesore 
pune per riparime dhe mirembajtje, shtypshkrime dhe fotokopjime, aksesore, 
riparime, mirembajtje dhe sherbime te paisjeve te ndryshme (kompjutera, tonera, 
fotokopje, kondicionere dhe pajisje e aparatura te tjera te se njejtes natyre, fikse te 
zjarrit, materiale dhe sherbime specifike te mirembajtjes se ambjenteve dhe godinave 
(te tilla si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te ngjashme me to). Sisteme 
dhe produkte te sigurise kamera vezhgimi, sisteme e alarmi, vegla dhe aparatura per 
sektorin e vajit te transformatoreve, materiale dhe kimikate te ndryshme per analizat 
kimiko-fizike te vajrave izolues. Pjese kembimi, sherbime mirembajtje per aparatet e 
matjes e pajisjeve primare, lubrifikante dhe te ngjashem (adblue, antifrize, graso, 
elektolit, alkol frenash etj). Sisteme/impiante te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si 
dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e 
pajisjeve elektrike, elektromekanike, hidraulike, elektronike. Sherbime mirembajtje 
dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektromekanike si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17FCAB7-C86F-4DDA-9A75-8167E7FCAC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52273860-E487-49FC-9A3F-E45EF0A70E65
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e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Montimet e 
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Kompania ne menyre dytesore dhe jo vetem ne menyre te 
drejrperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund 
te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e 
domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri 
te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete 
shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778195-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131063-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 11.03.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Shpresa Breçani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  13.03.2019. Depozitimi i vendimit, datë 13.03.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit, 
datë 13.03.2019  për ndryshim objekti. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "9.400.000,00"         
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtim brenda dhe jashte vendit paisje 
elektromekanike, industrial, elektroshtpiake, kancelari, makineri, makina, pjese kembimi 
dhe materialeve te tyre me shumeice dhe pakice. Import – eksport. Tregtim brenda dhe 
jashte vendit paisje elektromekanike, industriale, elektroshtpiake, kancelari, makineri, 
makina, pjese kembimi dhe materialeve te tyre me shumice dhe pakice. Materiale elektrike 
per riparime te ndryshme, materiale dhe aksesore mekanike per riparime dhe mirembajtje, 
Materiale dhe aksesore hidraulike per riparime dhe mirembajtje. Materiale dhe aksesore 
ndertimi per riparime dhe mirembajte, materiale konsumi dhe paisje higjieno-sanitare, 
materiale dhe aksesore saldimi per riparime, vegla dhe aksesore pune per riparime dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C927E23-3532-43D0-9D20-8F2471D0338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4E3FFD-570F-401F-B96A-8F27F59DC311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4E3FFD-570F-401F-B96A-8F27F59DC311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C931C984-F000-4B86-8F42-8F9126CCEAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8455DB-A147-483B-91C7-A3A4D8216CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B341A3-B374-4E70-8F86-B45A7FCD2074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8220E2C4-092A-43FA-B4EF-C514262CDE39
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mirembajtje, shtypshkrime dhe fotokopjime, aksesore, riparime, mirembajtje dhe sherbime 
te paisjeve te ndryshme (kompjutera, tonera, fotokopje, kondicionere dhe pajisje e 
aparatura te tjera te se njejtes natyre, fikse te zjarrit, materiale dhe sherbime specifike te 
mirembajtjes se ambjenteve dhe godinave (te tilla si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe 
te tjera te ngjashme me to). Sisteme dhe produkte te sigurise kamera vezhgimi, sisteme e 
alarmi, vegla dhe aparatura per sektorin e vajit te transformatoreve, materiale dhe 
kimikate te ndryshme per analizat kimiko-fizike te vajrave izolues. Pjese kembimi, 
sherbime mirembajtje per aparatet e matjes e pajisjeve primare, lubrifikante dhe te 
ngjashem (adblue, antifrize, graso, elektolit, alkol frenash etj). Sisteme/impiante te ftohjes 
e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe 
instalim i impianteve e pajisjeve elektrike, elektromekanike, hidraulike, elektronike. 
Sherbime mirembajtje dhe servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje 
industrial, elektroshtepiake, hidraulike, elektromekanike si dhe per pajisje dhe sisteme te 
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Montimet e konstruksionet 
metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te paluajtshem. 
Kompania ne menyre dytesore dhe jo vetem ne menyre te drejrperdrejte, dhe sidoqofte 
vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund te kryeje cdo veprimtari tregtare e 
cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e 
kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem 
me aktivitetin e ushtruar nga vete shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen 
me zoterimin e ketyre kuotave/pjesemarrjeve.")          u be            ("Tregtim dhe furnizim 
i makinerive, pajisjeve dhe materialeve elektromekanike, elektrike, hidraulike, 
elektronike dhe pjeseve te kembimit per hidrocentralet dhe nenstacionet. Vepra 
ndertimi per instalimet e makinerive mekanike dhe elektrike per hidrocentralet dhe 
nenstacionet. Instalime, sherbime dhe riparime te makinerive mekanike dhe elektrike 
per hidrocentralet dhe nenstacionet. Import - eksport, tregtim brenda dhe jashte 
vendit paisje elektromekanike, industrial, elektroshtpiake, kancelari, makineri, 
makina, pjese kembimi dhe materialeve te tyre me shumeice dhe pakice. Import – 
eksport. Tregtim brenda dhe jashte vendit paisje elektromekanike, industriale, 
elektroshtpiake, kancelari, makineri, makina, pjese kembimi dhe materialeve te tyre 
me shumice dhe pakice. Materiale elektrike per riparime te ndryshme, materiale dhe 
aksesore mekanike per riparime dhe mirembajtje, Materiale dhe aksesore hidraulike 
per riparime dhe mirembajtje. Materiale dhe aksesore ndertimi per riparime dhe 
mirembajte, materiale konsumi dhe paisje higjieno-sanitare, materiale dhe aksesore 
saldimi per riparime, vegla dhe aksesore pune per riparime dhe mirembajtje, 
shtypshkrime dhe fotokopjime, aksesore, riparime, mirembajtje dhe sherbime te 
paisjeve te ndryshme (kompjutera, tonera, fotokopje, kondicionere dhe pajisje e 
aparatura te tjera te se njejtes natyre, fikse te zjarrit, materiale dhe sherbime 
specifike te mirembajtjes se ambjenteve dhe godinave (te tilla si pastrime, 
dezinfektime, deratizime dhe te tjera te ngjashme me to). Sisteme dhe produkte te 
sigurise kamera vezhgimi, sisteme e alarmi, vegla dhe aparatura per sektorin e vajit 
te transformatoreve, materiale dhe kimikate te ndryshme per analizat kimiko-fizike 
te vajrave izolues. Pjese kembimi, sherbime mirembajtje per aparatet e matjes e 
pajisjeve primare, lubrifikante dhe te ngjashem (adblue, antifrize, graso, elektolit, 
alkol frenash etj). Sisteme/impiante te ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe 
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impianteve te tjera te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i impianteve e pajisjeve 
elektrike, elektromekanike, hidraulike, elektronike. Sherbime mirembajtje dhe 
servisi te ndryshem per materiale e pajisje elektrike, pajisje industrial, 
elektroshtepiake, hidraulike, elektromekanike si dhe per pajisje dhe sisteme te ftohjes 
e ngrohjes (kondicionimit) si dhe per impiante te tjera te cfaredo lloji ne vendet e 
ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Montimet e 
konstruksionet metalike si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim, perben send te 
paluajtshem. Kompania ne menyre dytesore dhe jo vetem ne menyre te 
drejrperdrejte, dhe sidoqofte vetem per te permbushur objektin e saj tregtar, mund 
te kryeje cdo veprimtari tregtare e cila do te konsiderohet si e nevojshme dhe e 
domosdoshme duke perfshire edhe zoterimin e kuotave ose pjesemarrjeve ne shoqeri 
te tjera tregtare qe ushtrojne aktivitet te ngjashem me aktivitetin e ushtruar nga vete 
shoqeria si dhe ushtrimit e te gjitha te drejtave qe lidhen me zoterimin e ketyre 
kuotave/pjesemarrjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genti Konomi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134171-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530101-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim GMK-24062020222252.pdf
GMK Raporti.pdf
Pasqyra  e Cash Flow.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E45FC-D083-4FE1-8CB8-49A43CAF6423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E45FC-D083-4FE1-8CB8-49A43CAF6423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF61D9A-0CBD-4D29-A0CE-7A4D7D91F161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830F4D7E-150E-4198-9A4B-C94512E4C657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E6DE7E-63B5-4493-9F28-0B8AA79C4FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B26E88-31D6-44D3-B434-32081E9A81BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19548224-6E6D-4FC5-8048-349B00BAF329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754EEFDD-3E4F-43B5-8865-B69B223E9270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4A2372-8F95-436D-A3B8-E6B3F9C586C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00438AEB-8138-46A8-AB19-503DB3CD4492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A03ACF-533F-4CE1-9F48-81E4C1650F07
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Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Shenime te pasqyrave GMK-24062020222326.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GMK.xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533840-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 23.06.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Shpresa Brecani, Ekspert Kontabel  Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  24.06.2020. Depozitimi i vendimit, date 24.06.2020  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.400.000,00"          u be            "14.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.400.000,00"          u be            "14.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genti Konomi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.400.000,00")            u be              ("14.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603107-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.10.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Rruga Haxhi Dalliu, "Rogert Dalliu", pallati 9 katesh, Pesa 2, 
kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga e Durresit, Pallati 11, Shkalla Nr. 6,  Nr.41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708874-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2021 per miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8431C77-7B08-4046-BF23-33CC7FB252BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF59824A-7B8D-40ED-8A3E-B2C903174AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D86FE8F-AD34-443A-A0A5-E0450F984400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93ACA91-6AA5-4900-BDFB-094C0ECEDA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED58378-D52E-459E-8182-22A8E6120667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED58378-D52E-459E-8182-22A8E6120667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020E251E-C8BE-487B-93A3-71D846DEEE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F018BDE-FA8C-4F81-953C-972D7E8172C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7FE296-8F8F-4D2E-A2E1-F0A91367E427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2D713-5903-4A84-9CDE-8BC3C6FAC1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6153DB9D-6A45-444A-B1B5-926FD6AF50E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6153DB9D-6A45-444A-B1B5-926FD6AF50E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCE5B0A-8C1F-4299-9A54-A8B0AF1A93F1
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zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "14.500.000,00"          u be            "24.729.280,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.500.000,00"          u be            "24.729.280,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genti Konomi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.500.000,00")            u be              ("24.729.280,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-723011-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16)GMK PAWER BILANCI 2020.xlsx
Relacioni i bilancit per vititn 2020 nr 2.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (13) bilanci  2020 genti konomi.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12)GMK PAWER BILANCI 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (9)G.MK. PPAWER BILANCI VITIT 
2020.xlsx
vendimi i asmblese n fdp per genitin bilanci  2020.pdf
Relacioni i bilancit per vititn 2020 nr 2.pdf

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796845-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 08.10.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirsa Meçaj")                      Nga data "08/10/2021             
Ne daten "08/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Genti Konomi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8AD916-555A-4DB6-A28C-6444DB8E3F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D902F0-D8E5-401C-AFB2-8C71FB503EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC5250F-984F-45D6-8B4D-B9631411A47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4047F2D9-C8B2-4338-81B4-EC78549EBC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4047F2D9-C8B2-4338-81B4-EC78549EBC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AD77CF-34CD-4794-94F8-A682F6F505F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325597E6-77F1-4394-8CAE-58279389EC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911B1F7B-110B-47C6-99E2-8CC3EA6BACE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D932EAD7-CD67-42E3-9BB8-643F84BA1E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D932EAD7-CD67-42E3-9BB8-643F84BA1E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9208AB-591E-4B3A-BDCF-4B55D83E7819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9208AB-591E-4B3A-BDCF-4B55D83E7819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4757B8-6147-4EAB-A132-B935935EC914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C199F6-7A33-4F78-9337-F408EBE1C9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1986C6-831F-4097-B5B9-06C3B94A061D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E26715-D3B9-4D7F-85DC-0A8DC8AFCF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E26715-D3B9-4D7F-85DC-0A8DC8AFCF51
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Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


